PAGE
2

Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2009 № 97

                               с. Поспелиха
О внесении дополнений в решение от 08.09.2009 № 55 «О ставках арендной платы за сдаваемое в аренду имущество, находящееся в собственности муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение от 08.09.2009 № 55 «О ставках арендной платы за сдаваемое в аренду имущество, находящееся в собственности муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет»:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить годовую базовую ставку арендной платы за сдаваемое в аренду имущество, находящееся в собственности муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет в размере:
- за 1 кв. метр общей площади нежилых помещений – 750 рублей;

- за основные фонды (кроме недвижимого имущества) - 6 процентов от оценочной стоимости;

-  за имущественные комплексы – 3 процента от оценочной стоимости.

- за имущество, предназначенное для использования в сфере жилищно-коммунального обслуживания населения – 3 процента от оценочной стоимости.».

3. Настоящее решения вступает в силу с 01.12.2009.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Судоргин Б.В.)

Глава сельсовета

         В.И. Бут